АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2019 г.                                                                                                 № 52
р.п.Чердаклы

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (Приложение);
2. Признать утратившим силу:
2.1. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.12.2013 № 1289 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
2.2. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.10.2015 № 1104 «О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» признать утратившим силу;
2.3. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.01.2016 № 72 «О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» признать утратившим силу;
2.4. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.05.2016 № 371 «О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                            М.А.Шпак
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 29 января 2019г. № 52
[image: image1.jpg]Cxema pasmeLieHus
peKknaMHbIX KOHCTPYKLUA
Ha TeppuTOopUM p.N. YepAaaknbl

[image: image2.jpg]Cxema pasmeLleHns
PEeKNamMHbIX KOHCTPYKLWiA
Ha TeppuTopun n. MupHbIn

YenosHele 06o3HaveHns:
©  nnannpyemsie Guntopas:
@ cyuiectayioue tunbopas:
O cyuecrayioume Ganreps

Cyuecraylouime GanHepsi

[image: image3.jpg]Cxema pa3melueHusi
PeKnaMHbIX KOHCTPYKLUUA
Ha TeppuTopuu n. OKTAGPbLCKUN

A

i
e

YcnoeHeie 0603HaueHuA:

YR
Oyaporeymmie Surconas
Clagtnors i

Cyuecreyioume Ganneps:

[image: image4.jpg]Cxema pa3melieHns
PEeKNaMHbIX KOHCTPY KU
Ha Tpacce YnbsiHoBck-lumuTpoBrpaa-Camapa

[image: image5.jpg]Cxema pasmeLLeHns
PEKMNaMHbIX KOHCTPYKLWiA
Ha TeppuTopuM C. ApxaHrenbckoe

Yenosuuie oBosmasenmn:
© nnanmpyemsie GunGopaet
@ Clrpcraruids bncosi
O cyuecrsyoune sanmeps

Cuutecrayoune Garneps

[image: image6.jpg]Cxema paameLyerns
PEKNaMHbIX KOHCTPYKLWiA
Ha TeppuTopum c. Manaeexa

Yenoswbie oBoanasenws:

© Mnapyonsis Guniopm
@ Cyuscrayous Surtops

Q) Cyuecreyioume Gamnepy

Cywscryoume Ganveps